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Logo officiel sans désignation
Official logo without designation
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Logo officiel avec désignation
Official logo with designation
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Logo linéaire sans désignation
Logo linear without designation
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Logo linéaire avec désignation
Logo linear with designation
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Logo officiel avec désignation en 3 langues
Logo official with designation in 3 languages



7

Logo linéaire avec désignation en 3 langues
Logo linear with designation in 3 languages
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Couleurs
Colors

pantone
3985 U
0 . 3 . 100 . 41

#999900

pantone
641 U
100 . 4 . 0 . 30

#006699

black 
90 %
0 . 0 . 0 . 90

#333333
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Logo monochrome
Logo monochrome

pantone
3985 U
0 . 3 . 100 . 41

#999900

pantone
641 U
100 . 4 . 0 . 30

#006699



10

Couleurs web
Web colors 

100 %
#999900

70 %
#999966

40 %
#CCCC99

100 %
#006699

70 %
#3399CC

40 %
#99CCCC

90 %
#333333

60 %
#999999

30 %
#CCCCCC

Les couleurs à utiliser pour 
le site web doivent être de 
la même tonalité à un plus 
faible pourcentage : 70% et 
40% pour le vert et le bleu. 
Pour le noir 60% et 30%.

The colors to use for the 
website must be of the same 
tone with a lower percentage: 
70% and 40% for green and 
blue. For black 60% and 30%.
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Espace requis autour du logo officiel et taille minimum
Space requirements around the logo official and minimum size

1,5 cm
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Espace requis autour du logo linéaire et taille minimum
Space requirements around the logo linear and minimum size

1 cm
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Logo et partenaires
Logo and partners
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Logo et partenaires monochrome noir 
Logo and partners monochrome black
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Logo et partenaires monochrome blanc sur fond couleur
Logo and partners monochrome withe on color background



16Adaptation sur photographie, logo monochrome
Adaptation on photography, logo monochrome



17Déclinaison avec slogan 
Declination with slogan

Agir ensemble pour la conservation 
et l’utilisation rationnelle 
des zones humides depuis 1991
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